
Masarykův ústav vyšších studií ČVUT v Praze

s Mgr. Karlem Janečkem, MBA, Ph.D. 

Vás srdečně zve na přednášku a následnou diskusi  

Téma:
Hodnoty v byznyse a ve společnosti

Pondělí 22.4. 2013 od 17:45 hod.
Posluchárna Fakulty strojní č. 366, 3. patro (Technická 4, Praha 6 – Dejvice)

Zváni jsou studenti a zaměstnanci ČVUT v Praze a všichni zájemci z řad veřejnosti. 
Vstup je zdarma a bez registrace.

Karel Janeček
V roce 1995 založil společnost RSJ, která je dnes největší tvůrce trhu na světových burzách s finančními deriváty. 

 

Mezi další důležité aktivity Dr. Janečka patří nadační fondy, které založil. Jejich cílem je podporovat vzdělání, vědu 
a výzkum v oblasti matematiky, ekonomie a medicíny, pomáhat odhalovat korupci závažného rozsahu a podporovat 
ty, kdo na ni poukáží. 

Vzdělání
2004 – Ph.D. – Mathematical Finance, Carnegie Mellon University, Pittsburgh, USA 
1997 – Mgr. – Teorie pravděpodobnosti a matematické statistiky, MFF UK v Praze 
1996 – MBA – Finance, Bradley University, Peoria, USA

Donedávna byl předsedou představenstva RSJ a v současnosti působí jako předseda dozorčí rady.

www.muvs.cvut.cz; info@muvs.cvut.cz


	Stránka 1

